
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Responsabile dell’istruttoria: Mariarosa Piccione 
Responsabile procedimento: Dott. Filippo De Masi 
  Pec: uspvv@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.vv@istruzione.it    C.F.:96007280793  

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/vibovalentia 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 
Ambito Territoriale di  Vibo Valentia 

Ufficio IV U.O. N. 1 
Via G. Fortunato  -  Tel. 4781200 - 

 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

  
VISTO il CCNI del 08 luglio 2020 sulle utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale Docente  

 educativo ed ATA per l’anno scolastico 2020/2021; 
 
VISTO il C.I.R. del 15/07/2020;  
 
VISTE le domande di utilizzazione e assegnazione provvisorie provinciali ed interprovinciali prodotte dal  

personale ATA per i profili di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico e Collaboratore scolastico 
per l’anno scolastico 2020/2021;  

 
VISTE le graduatorie definitive delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie interprovinciali del  
 personale ATA, pubblicate con provvedimento prot. n 4363 del 24/08/2020;  
 
VISTE le disponibilità destinate alle operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisoria;  
 

DISPONE 

 

ASSEGNAZIONE PROVVVISORIA INTERPROVINCIALE PERSONALE ATA PROFILO CS 

 

SCHIMIO PATRIZIA NATA 13/01/1979 (VV) DA  CONVITTO GALLUPPI CATANZARO A I.C .I CIRCOLO  
VIBO VALENTIA 

 
 
 
 
 

Il Direttore Generale 
In funzione di Dirigente ad interim 

Maria Rita Calvosa 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93. 

 
 
AI DIRIGENTI DEGLI AA.TTI 
LORO SEDI 
 
ALLE OO.SS. 
LORO SEDI 
 
ALBO 
 
 


		2020-09-11T12:06:21+0200
	Vibo Valentia
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVV.REGISTRO UFFICIALE.U.0005017.11-09-2020




